证券代码: 873969

证券简称: 普祺医药

主办券商:中信证券

# 北京普祺医药科技股份有限公司 关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、基本情况

截至2024年12月31日,公司未分配利润累计金额-424,474,339.21元,公司未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一。公司第二届董事会第三次会议及第二届监事会第三次会议审议通过了《关于未弥补亏损超过实收股本三分之一的议案》,尚需提交2024年年度股东大会审议。

# 二、业绩亏损原因

公司出现未弥补亏损超过实收股本总额三分之一,主要系由于公司产品尚处于研发阶段,没有主营业务收入。

#### 三、应对措施

公司出现未弥补亏损超过实收股本总额三分之一,主要系由于公司产品尚处于研发阶段,没有主营业务收入导致。2023年12月,公司完成第一次定向发行,获得募集资金89,999,999.20元;2024年4月,公司完成2024年第二次定向发行,获得募集资金99,999,982.40元;2024年12月,公司完成2024年第三次定向发行,获得募集资金115,999,966.80万元。

报告期内,公司新增了与多家金融机构的接洽并建立了良好的合作关系,目前正在顺利推进产品管线的研发进展,公司根据现有的研发计划和项目研发预算合理预期未来研发投入。公司已建立《资金管理制度》,使得资金管理内部控制有效。公司为国家专精特新"小巨人"企业,符合金融政策支持方向,

正逐步与多家金融机构搭建良好沟通渠道。综上,公司具备应有的持续经营能力。

## 四、备查文件

- 1、《北京普祺医药科技股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》;
- 2、《北京普祺医药科技股份有限公司第二届监事会第三次会议决议》。

北京普祺医药科技股份有限公司 董事会 2025年4月28日